10
11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22
23
24
25
26
27

28

29

30
31

KomaHaHwui 3anik no 5 nepwumx. Jibot N2 1

Kny6u JonuHa Kpuna Kapnat, Moctucbka, HaagipHa buctpuusa, Cambip

CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBop,
Tuma M.O.
®apiioH T.I.
eNbXUHCbKMn M.B.
Maxkapeswny P.b.
Bynin A.C.

Yoninn M.M.

Jlazop FO.M.
[Jy6pascbknii B.B.
Tumo C.M.
CemeHwnwuH |.B.

Canyk |.B.

Baxiscbkui 1.HO.

Kywavnk 1.B.
Cwmepuk .M.
Tpiw, B.M.
BoaHap B.M.
Oxorta P.b.

BepbuLbkunin B.M.

IBactoTuH TA.

Gegis C.I.

Mwuak B.B.

KapaHbko P.M.
fA6noHcbkun A.1.
Cokynbcbkmnin KO.B. 2
3apembatok B.M.
Crpaxoubkui HO.
Kynsac |.B.

IBaweHko C.C.

Jlokatup 3.

MacHwuk B.
Bopwsio I.B.

2020
BiHHMUA-2
B 280 L1/ 49.25664 /] 28.3486
11.07.2020 05:24:30
CoHAYHO
62
1029
356.179
206
98
108
Kop, Kny6
221646 Cambip
228029 MocTtumcbka
221533 Cambip
228126 MocTtuncbka
221517 Cambip
181327 [Jonvina Kpwna
Kapnat
221513 Cambip
223055 Cambip
228028 MocTtumcbka
229001 HaggipHa buctpuusa
228121 MocTuceka
181306 [Jonvina Kpuna
Kapnat
181029 [Jonvina Kpuna
Kapnat
223047 Cambip
181315 [onvina Kpuna
Kapnat
221512 Cambip
181303 [JonnnHa Kpuna
Kapnat
223043 Cambip
228101 MocTtumcbka
181304 [Jonvina Kpuna
Kapnat
181317 [Jonvina Kpuna
Kapnat
228013 MocTtumcbka
228031 MocTuceka
228025 MocTtumcbka
229008 HaasipHa buctpuusa
221699 Cambip
221821 Cambip
181310 [JonnHa Kpuna
Kapnat
181318 [JonnHa Kpuna
Kapnat
221716 Cambip
228001 MocTucbka

Yac nepwioro 10:22:21
Yac octaHHbOro 11:12:24
LLIBMAKiCTb NepLuoro 1236.94
LBMaKiCTb OCTaHHbLOrO 1094.06
BiaKpuTTa KOHKYpCY 09:23:40
3aKpuTTA KOHKYpCy 11:34:33
TpwvBanicTb KOHKypCy 02:10:53
Monogai 0
Piuni 89
[Jopocni 117
3asBneHo MpunsosBunx banun

34 16 495.51

33 20 49541

51 17 491.12

14 7 472.78

30 11 469.46

23 7 468.10

22 6 466.83

15 7 466.15

20 5 464.59

25 6 463.80

28 11 463.32

26 7 462.24

32 7 46146

19 7 45746

19 6 44254

18 6 439.90

20 5 439.02

21 5 432.68

17 4 372.59

24 4 353.27

28 4 346.63

13 4 340.68

18 4 33893

29 4 33522

6 3 275.71

18 3 271.71

21 3 262.83

8 2 186.73

9 2 176.10

12 2 172.98

18 2 170.15

banwu pasom
495,51
49541
491.12
47278
469.46

468.10

466.83
466.15
464.59
463.80
463.32

462.24

461.46
457.46
44254
439.90
439.02

432.68
372.59

353.27

346.63

340.68
33893
33522
275.71
271.71
262.83

186.73

176.10

17298
170.15



32
33
34
35

36

37

38
39

40

41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

59
60
61
62
63
64

3asub B.M.
Kaiuka I.O.
Makapeswuy B.P.
Caska B.C.

Makcum M.I.

3a40poxKHMA |.M.

pomuk A.P.
®apiioH [

Auxis M.C.

[Jepkau A. 1.

Mucnivbkuii M.

Mopgaa O.3.
OxHuny C.M.
Jaubko LI
Neniw H.B.

bapHwuy B.B.

[Jebepa M.
AyxHny O.0.
l'ymeHtok b.M.

Koznoscbkuin B.M1.

Kouyp B.®.

Aknum B.M.
IBaHtoK A .
bakaneus I.P.
ByTtutep P.M.
[xxwurita B.P.

MonyHiH B.I.

CaBynsak M.M.
Xomuk O.C.
3asub O.M.
Canyk M.I.

Fowoscbkuii M.

Casynsak K.

228011
228049
228016
221621

180072

181319

221542
228125

181027

221548
228086
221696
221697
223049
221656

180075

228054
228009
229010
228032
221571
223046
229007
223058
228002
229012

181311

229016
221658
221835
221839
229011
229015

MocTtumceka
MocTtuncbka
MocTunceka
Cambip
[Jonvina Kpwna
Kapnat
[Jonvina Kpuna
Kapnat
Cambip
Moctucbka
[JonnHa Kpuna
Kapnat
Cambip
Moctumcbka
Cambip
Cambip
Cambip
Cambip
[Jonvina Kpuna
Kapnat
MocTtumcbka
MocTucbka
HaagipHa buctpuus
MocTtucbka
Cambip
Cambip
HagBipHa buctpuus
Cambip
MocTtumcbka
HaagipHa buctpuus
[Jonvina Kpuna
Kapnat
HagzgipHa buctpuus
Cambip
MocTtuncbka
MocTtucbka
HagzBipHa buctpuus
HaagipHa buctpuus

22
11
17

10

14

48

18
18
15
15
12
12

11
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162.34
94.05
92.29
90.24

86.34

86.05

81.37
81.07

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

162.34
94.05
92.29
90.24

86.34

86.05

81.37
81.07

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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